

## 〈重要訊息公告〉

親愛的客戶您好，

本行修正「帳戶往來暨相關服務總約定書」部分條文內容，並自110年11月1日起施行(如係於110年11月1日前開立之外匯無摺存款帳戶，將自111年1月1日起適用。)，茲將修正內容說明如後。

屆時若有任何問題，歡迎來電洽詢本行各營業單位或本行客服中心(客服專線：0800-688-168、02-2182-1988)，

並期盼能繼續給予指教與惠顧！

元大商業銀行 敬此

元大商業銀行「帳戶往來暨相關服務總約定書」修正條文對照表

修正條文	現行條文	修正說明
<p><b>帳戶往來重要內容說明書</b> (略)</p> <p>一、【存提款方式與限制】您在本行開立存款帳戶後，就可以到本行任何一家分行辦理存款及提款業務，若要提款的話，請記得攜帶存摺及原留印鑑才能辦理，若您有申請「全行提款使用提款密碼服務」，請熟記密碼，否則將無法在原開戶分行以外之其他分行提款，若您開立的是無摺存款帳戶，在辦理提款時，則必須攜帶該帳戶之金融卡(外匯無摺存款不適用)，且要有正確之提款密碼才能辦理。</p> <p>二、~十六、(略) (略)</p> <p><b>帳戶往來暨相關服務總約定書</b> (略)</p> <p>壹、~參、(略)</p> <p>肆、提款密碼服務</p> <p>一、客戶申請提款密碼，應選定非為0000之四位數字作為提款密碼。</p> <p>二、客戶所選定之提款密碼應自行牢記，惟若忘記時，客戶本人應持身分證明文件及原留印鑑向貴行任一營業單位申請重設提款密碼。</p> <p>伍、~捌、(略)</p> <p>玖、外匯存款服務 (略)</p> <p>一、~三、(略)</p> <p>四、外匯無摺存款 (一)~(二)(略) (三)附隨業務</p>	<p><b>帳戶往來重要內容說明書</b> (略)</p> <p>一、【存提款方式與限制】您在本行開立存款帳戶後，就可以到本行任何一家分行辦理存款及提款業務，若要提款的話，請記得攜帶存摺及原留印鑑才能辦理，若您有申請新臺幣「全行提款使用提款密碼服務」，請熟記密碼，否則將無法在原開戶分行以外之其他分行提款，若您開立的是新臺幣無摺存款帳戶，在辦理提款時，則必須攜帶該帳戶之金融卡，且要有正確之提款密碼才能辦理。</p> <p>二、~十六、(略) (略)</p> <p><b>帳戶往來暨相關服務總約定書</b> (略)</p> <p>壹、~參、(略)</p> <p>肆、提款密碼服務</p> <p>一、客戶申請提款密碼僅為增加帳戶安全性，提款密碼需選定非為0000之四位數字為提款密碼。</p> <p>二、客戶所選定之提款密碼應自行牢記，惟若忘記時，客戶本人得持身分證明文件及原留印鑑向貴行任一營業單位申請重設提款密碼。</p> <p>伍、~捌、(略)</p> <p>玖、外匯存款服務 (略)</p> <p>一、~三、(略)</p> <p>四、外匯無摺存款 (一)~(二)(略) (三)附隨業務</p>	<p>1. 配合本行外匯存款帳戶新增提款密碼服務，修正「存提款方式與限制」之說明。</p> <p>2. 酌修文字。</p> <p>3. 為強化外匯無摺存款帳戶之</p>

修正條文	現行條文	修正說明
<p>申請無摺存款帳戶時，<u>自然人客戶應同時申辦電子對帳單及提款密碼服務</u>，未同時辦理者，貴行得拒絕受理開立無摺存款帳戶。<u>法人客戶除應申辦電子對帳單外，並得視需要向貴行申請提款密碼服務。</u></p> <p>(四)(略)</p> <p>(五)取款            客戶應憑取款憑條、<u>原留印鑑及提款密碼(如有)</u>至貴行任一外匯指定單位辦理<u>臨櫃</u>取款手續。  <u>客戶若遺忘提款密碼，應親持身分證明文件及原留印鑑向貴行任一外匯指定單位申請重設提款密碼。</u></p> <p>(以下略)</p>	<p><u>客戶向貴行申請無摺存款帳戶時，應申辦電子對帳單。客戶未同時辦理前開業務時，貴行得拒絕受理開立無摺存款帳戶。</u></p> <p>(四)(略)</p> <p>(五)取款            客戶辦理臨櫃取款時，應憑取款憑條及原留印鑑至貴行任一外匯指定單位辦理取款手續。</p> <p>(以下略)</p>	<p>安全性，增訂自然人客戶申請開立外匯無摺存款帳戶應設定提款密碼，及臨櫃取款時使用提款密碼之相關約定條款。</p>